
 

U C H W A Ł A     NR  143/438/2014 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia  26 maja 2014r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1. 

Powołuje się komisję przetargową do oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania  
i oceny złożonych ofert w postępowaniu pn.: przebudowa dachu na budynku sali 
gimnastycznej ZSZ im. Stanisława Staszica w Ostródzie przy ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 2 w ramach programu rozwoju inwestycji  sportowych  Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, w składzie:  
 
1) Przewodniczący komisji  –  Bogusław Stec – Naczelnik Wydziału Techniczno –  

Inwestycyjnego, 
2) Zastępca przewodniczącego  –  Marek Myśliński – Inspektor w Wydziale  

Techniczno Inwestycyjnym;, 
3) Sekretarz komisji – Piotr Pacyno – Inspektor Biura Zamówień Publicznych; 
4) Członek komisji – Dorota Szczurowska – Inspektor w Wydziale Rozwoju Lokalnego  

i Funduszy Pomocowych; 
5) Członek komisji – Anna Malisz – Inspektor Biura Zamówień Publicznych. 
 

§ 2.  
Tryb pracy powołanej komisji przetargowej określa regulamin pracy komisji przetargowej 
stanowiący załącznik do uchwały Nr 84/249/2012 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                     
17 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                            

                                     

1) Starosta – Włodzimierz Brodiuk             - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Stanisław Brzozowski   - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Irena Jara                - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Jerzy Adamowicz    - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Bogdan Głowacz     - ..................................... 

 


	ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE

